## **NEWS RELEASE**

令和5年3月28日

各 位

長岡信用金庫 理事長 佐藤 光一

## 子ども未来応援定期預金「春待つ心」の寄付金贈呈式について

長岡信用金庫は、令和4年12月1日~令和5年2月28日まで、子ども未来応援定期預金「春待つ心」を取り扱い致しました。

本商品は「公益財団法人長岡市米百俵財団」の企業サポーターである長岡信用金庫が、未来を担う地域の子どもをはじめとした人材育成のため、また長岡信用金庫の SDGs 宣言に則り、本定期預金の販売金額に応じて、「公益財団法人長岡市米百俵財団」に寄付を行うものです。

令和5年3月23日(木)にまちなかキャンパス長岡にて贈呈式が行われ、長岡信用金庫より寄付金219,000円の目録を「公益財団法人長岡市米百俵財団」に贈らせて頂きました。本商品にご賛同いただき、定期預金をご契約頂きましたお客様には感謝申し上げますとともに、今後とも長岡信用金庫は「米百俵の精神」とSDGs宣言に則り、全職員が一丸となって地域のために活動して参ります。

## <<贈呈式の様子>>



「長岡市米百俵財団」水流潤太郎理事長(左)と当金庫佐藤理事長(右)

以上



## 【本件についてのお問合せ先】

長岡信用金庫 営業推進部 担当 : 河田

住 所: 〒940-8660 長岡市大手通2-4-7

電 話: 0258-36-4344 FAX: 0258-36-4348

E-mail: shinkin@nagaoka-shinkin.com